
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/7

Usnesení
69. schůze rady městského obvodu
konané dne 23.10.2017

 

čís. 0731/RMOb-Pro/1418/69
-

0741/RMOb-Pro/1418/69

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/7

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 23.10.2017

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0731/RMOb-Pro/1418/69 RMOb/0634/17 Přehled plnění usnesení rady
0732/RMOb-Pro/1418/69 RMOb/0641/17 Sdělení rozhodnutí zastupitelstva města k záměrům

prodeje pozemků par. č. 599/3, 618/7, 600/3, 613/3,
614/3, 618/7 a 616/3, vše v k.ú. Proskovice

0733/RMOb-Pro/1418/69 RMOb/0639/17 Návrh záměru nepronajmout část pozemku par. č.
739/342 ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú.
Proskovice

0734/RMOb-Pro/1418/69 RMOb/0643/17 Uplatnění nároku Městského obvodu Proskovice na
smluvní pokutu vůči dodavateli elektrické energie
ENWOX ENERGY s.r.o.

0735/RMOb-Pro/1418/69 RMOb/0642/17 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o
nájmu č. 61/2012/NÁJ- nebytové prostory pošty,
Na Smyčce 317/5, 724 00 Ostrava-Proskovice

0736/RMOb-Pro/1418/69 RMOb/0633/17 Návrh Dodatku č. 1/2017 ke Směrnici č. 3/2010
pro inventarizaci majetku, pohledávek a závazků s
účinností od 23.10.2017

0737/RMOb-Pro/1418/69 RMOb/0640/17 Harmonogram prací pro sestavování návrhu
rozpočtu MOb Proskovice na rok 2018 a návrhu
rozpočtového výhledu na léta 2019 - 2021,
včetně návrhu rozpočtu na rok 2018 a návrhu
střednědobého výhledu na léta 2019-2020 pro ZŠ a
MŠ, p.o.

0738/RMOb-Pro/1418/69 RMOb/0638/17 Pravidla rozpočtového procesu pro příspěvkovou
organizaci ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice

0739/RMOb-Pro/1418/69 RMOb/0636/17 Výsledky hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a
MŠ Ostrava-Proskovice datu k 30.9. 2017

0740/RMOb-Pro/1418/69 RMOb/0637/17 Výroční zpráva o činnosti Základní školy a
Mateřské školy Ostrava-Proskovice, za školní rok
2016/2017

0741/RMOb-Pro/1418/69 RMOb/0635/17 Oznámení o volbě Školské rady příspěvkové
organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/7

 
RMOb/0634/17
Přehled plnění usnesení rady
 
Usnesení číslo: 0731/RMOb-Pro/1418/69
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s kontrolou plnění usnesení rady. Ve sledování zůstává usnesení:

 0479/RMOb-Pro/1418/46.

 
 
RMOb/0641/17
Sdělení rozhodnutí zastupitelstva města k záměrům prodeje pozemků par. č. 599/3,
618/7, 600/3, 613/3, 614/3, 618/7 a 616/3, vše v k.ú. Proskovice
 
Usnesení číslo: 0732/RMOb-Pro/1418/69
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 "Sdělení rozhodnutí zastupitelstva města", kde zastupitelstvo města Ostravy svými usneseními

č. 1766/ZM1418/27 ze dne 21. 6. 2017, 1859/ZM1418/28 ze dne 20. 9. 2017 a 1861/ZM1418/28
ze dne 20. 9. 2017 rozhodlo, že nemá záměr prodat:

- část pozemku par. č. 599/3 orná půda, o výměře 57 m2 (díl "h")  a část pozemku par. č. 618/7
zahrada, o výměře 7 m2 (díl "f"),

- část pozemku par. č. 600/3 zahrada, o výměře 65 m2,

- část pozemku par. č. 613/3 zahrada, o výměře 64 m2,

- část pozemku par. č. 614/3 zahrada, o výměře 63 m2,

- část pozemku par. č. 618/7 zahrada, o výměře 9 m2 (díl "a") a pozemek par. č. 616/3 zahrada,
o výměře 74 m2,

které jsou dle vyhotoveného geometrického plánu č. 847-36/2016 označeny jako pozemky par.
č. 599/3, 600/3, 613/3, 614/3 a 616/3, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí "Sdělení rozhodnutí zastupitelstva města", kde

zastupitelstvo města Ostravy svými usneseními č. 1766/ZM1418/27 ze dne 21. 6. 2017, 1859/
ZM1418/28 ze dne 20. 9. 2017 a 1861/ZM1418/28 ze dne 20. 9. 2017 rozhodlo, že nemá záměr
prodat:



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/7

- část pozemku par. č. 599/3 orná půda, o výměře 57 m2 (díl "h")  a část pozemku par. č. 618/7
zahrada, o výměře 7 m2 (díl "f"),

- část pozemku par. č. 600/3 zahrada, o výměře 65 m2,

- část pozemku par. č. 613/3 zahrada, o výměře 64 m2,

- část pozemku par. č. 614/3 zahrada, o výměře 63 m2,

- část pozemku par. č. 618/7 zahrada, o výměře 9 m2 (díl "a") a pozemek par. č. 616/3 zahrada,
o výměře 74 m2,

které jsou dle vyhotoveného geometrického plánu č. 847-36/2016 označeny jako pozemky par.
č. 599/3, 600/3, 613/3, 614/3 a 616/3, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava

 
3) ukládá
 starostce městského obvodu předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského

obvodu k rozhodnutí
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 13.12.2017
starostka

 
RMOb/0639/17
Návrh záměru nepronajmout část pozemku par. č. 739/342 ostatní plocha, ostatní
komunikace, k.ú. Proskovice
 
Usnesení číslo: 0733/RMOb-Pro/1418/69
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost pana XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXX, 700 30 Ostrava–Hrabůvka, o pronájem části pozemku par. č.739/342
– ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7,5 m2, v k. ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaný
na LV 663, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřená nemovitost městskému obvodu
Proskovice

 
2) rozhodla
 nepronajmout část pozemku par. č. 739/342 – ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7,5

m2, v k. ú. Proskovice, obec Ostrava
 
 
RMOb/0643/17
Uplatnění nároku Městského obvodu Proskovice na smluvní pokutu vůči dodavateli
elektrické energie ENWOX ENERGY s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0734/RMOb-Pro/1418/69
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/7

 stanovisko odboru legislativního a právního magistrátu na žádost o spolupráci při uplatnění
nároku MOb Proskovice na smluvní pokutu vůči dodavateli elektrické energie ENWOX
ENERGY s.r.o.

 
2) rozhodla
 prostřednictvím právního zástupce Městského obvodu Proskovice vymáhat soudní cestou

sjednanou smluvní pokutu za prodlení ve vyúčtování přeplatku elektrické energie v celkové výši
78 400,- Kč.

 
 
RMOb/0642/17
Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu č. 61/2012/NÁJ- nebytové
prostory pošty, Na Smyčce 317/5, 724 00 Ostrava-Proskovice
 
Usnesení číslo: 0735/RMOb-Pro/1418/69
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 na základě vyhlášeného záměru, žádost jednoho zájemce, o nájem nemovitého majetku svěřeného

městskému obvodu Proskovice - nebytové prostory pošty, Na Smyčce 317/5, bytový dům na
pozemku par. č. 194/3 zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Proskovice, obec Ostrava

 
 
2) rozhodla
 na straně pronajímatele o nájmu nemovitého majetku svěřeného městskému obvodu a o uzavření

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. 61/2012/NÁJ ze dne 31. 12. 2012 na nebytové prostory pošty,
Na Smyčce 317/5, 724 00 Ostrava-Proskovice - na pozemku par. č. 194/3 zastavěná plocha a
nádvoří, k. ú. Proskovice, obec Ostrava, se zájemcem Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4,
225 99 Praha 1, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu a za podmínek dále stanovených:

• platnost smlouvy od 1. 1. 2018 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce
 
3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu Dodatku č. 1 o nájmu nebytových prostor pošty s druhou

smluvní stranou
 
 
RMOb/0633/17
Návrh Dodatku č. 1/2017 ke Směrnici č. 3/2010 pro inventarizaci majetku, pohledávek a
závazků s účinností od 23.10.2017
 
Usnesení číslo: 0736/RMOb-Pro/1418/69
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 Dodatek č. 1/2017 ke Směrnici č. 3/2010 pro inventarizaci majetku, pohledávek a

závazků městského obvodu Proskovice s účinností od 24.10.2017 dle přílohy předloženého
materiálu.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/7

 
RMOb/0640/17
Harmonogram prací pro sestavování návrhu rozpočtu MOb Proskovice na rok 2018 a
návrhu rozpočtového výhledu na léta 2019 - 2021, včetně návrhu rozpočtu na rok 2018
a návrhu střednědobého výhledu na léta 2019-2020 pro ZŠ a MŠ, p.o.
 
Usnesení číslo: 0737/RMOb-Pro/1418/69
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 harmonogram prací na přípravě návrhů pro sestavování návrhu rozpočtu městského obvodu

Proskovice na rok 2018 a návrhu rozpočtového výhledu na rok 2019 - 2021, včetně návrhu
rozpočtu na rok 2018 a návrhu střednědobého výhledu na téta 2019-2020 pro Základní školu a
Mateřskou školu, příspěvkovou organizaci.

 
 
RMOb/0638/17
Pravidla rozpočtového procesu pro příspěvkovou organizaci ZŠ a MŠ Ostrava-
Proskovice
 
Usnesení číslo: 0738/RMOb-Pro/1418/69
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 Pravidla rozpočtového procesu pro příspěvkovou organizaci ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice dle

přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 
 
RMOb/0636/17
Výsledky hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice datu k
30.9. 2017
 
Usnesení číslo: 0739/RMOb-Pro/1418/69
Rada městského obvodu Proskovice

1) bere na vědomí
 předložené výsledky příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Ostrava -

Proskovice k datu 30. 9. 2017.
 
 
RMOb/0637/17
Výroční zpráva o činnosti Základní školy a Mateřské školy Ostrava-Proskovice, za
školní rok 2016/2017
 
Usnesení číslo: 0740/RMOb-Pro/1418/69
Rada městského obvodu Proskovice

1) přijímá
 Výroční zprávu o činnosti Základní školy a Mateřské školy Ostrava - Proskovice, Staroveská 62,

příspěvková organizace, za školní rok 2016/2017.
 
 
RMOb/0635/17
Oznámení o volbě Školské rady příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/7

 
Usnesení číslo: 0741/RMOb-Pro/1418/69
Rada městského obvodu Proskovice

1) bere na vědomí
 oznámení ředitelky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice o konané volbě do

Školské rady příspěvkové organizace ZŠ a MŠ na nové volební období.
 
 


